Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1318, 24 set. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 681, de 23 setembro de 2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo nº 7962/2013,
RESOLVE:
designar o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MON-

TEIRO, o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia
Civil, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE, o Técnico Judiciário – Área Administrativa
JOHN KENNEDY VIANNA DE ARÁUJO, para constituírem comissão de recebimento
do objeto referente à nota de empenho 2013 NE000821, relativa ao serviço de execução da
pedra fundamental do Fórum Trabalhista Desembargador Paulo da Silva Porto.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal